APROVADO

9 uU i. 1017

Vereador Carlo:.; Moura • agrão

Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o chamamento público para comerciantes ou praticantes da modalidade para

"adotar" pistas de skate no município de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 2946/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O CHAMAMENTO PÚBLICO PARA COMERCIANTES OU
PRATICANTES DA MODALIDADE PARA ADOTAR PISTAS DE
SKATE NO MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA. • PROTOCOLO GERAL N° 3621/2017
Data: 09 10/2017 - Horário: 14:05

1111111111111111111111

•

Senhor Presidente,

Considerando que este vereador solicitou, através do Requerimento n° 805/2017, providências

em relação a manutenção do espaço onde está localizada a pista de skate no bairro Campos

Maia;

Considerando que em resposta ao requerimento foi informado, através do Ofício 667/2017 —

GAB, "que há estudos para chamamento público dos comerciantes ou praticantes da modalidade

para "adotar" pistas de skate, já apareceram interessados e houve reuniões sobre o assunto".

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o chamamento público para

comerciantes ou praticantes da modalidade para "adotar" pistas de skate no município de

Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09\J Outubro de 2017.

II
Vereador Rod ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1